£d CNPP

Casa Nationala de Pensii Publice

ALOCARE BILETE DE TRATAMENT PENTRU SERIA NR. 12/ 26.08.2023

CONFIRMARILE SE FAC PANA LA DATA DE 17.08.2023

BILETELE NECONFIRMATE S| NERIDICATE SE REDISTRIBUIE
INCEPAND CcU DATA DE 18.08.2023

C.N.P.P.
CASA JUDETEANA DE PENSII
BOTOSANI .

Nr. 5435‘90—
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! Nume Complet
|
n
|

'ABALASEI PETRU

AFRASINE| GABRIELA
ALECSOAIE MARIA
ALECSOAIE MARICEL
ALEXOI DANUZIA
ALEXOI GHEORGHE
ALUPEI ELENA
ANICHITOAE MARIA
APOTROSOIE! IOAN
'ASAFTEI MARINELA
BADARAU BRINDUSA
BADARAU VIOREL
BALAN CORNELIU
'BORCOI TUDORA
'BORDEIANU ELENA
'BRUMAR CONSTANTIN
BRUMAR ECATERINA
BURSUC VERONICA
CALDARARU IULIAN
CATRUTA AURICA
CEICA MARIA

CEICA PAVEL

CEICA SILVIA
CHELARIU VIORICA
CHIABURU ELISABETA
CHIABURU GHEORGHE
CIOCAN ELENA
‘CIOCODEICA SILVIA
COJOCARIU ILIE
COJOCARIU LILIANA

7,00

7,00
7,00

6,84

6,84

7,00

6,67

8,67

8,67

834
8,00

834

8,00

733
775

7,75

7,25
8,00

17,00

TAE,

717

6,84
7,00

7,00

7,00
7,33

7,00
8,67
8,67

s
1755
1075
1076
1743
1742

611 C
4176
4416
4356
1455
1454
4185
3382

6850
4298
4297
1474
4326
4027
4168
4169
4154
4212
4438
4437
4439
1556
1256
1255

Categ

Data
alocare
at

D.2.1.
D.21
D.2.1.
D.2.1.
D.21
D.2.1.
D21

08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.16.
08.08.2023 D.2.1.1
08.08.2023 D.2.2.
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.2.1
08.08.2023 D.1.3.
08.08.2023 D.2.1
08.08.2023 D.2.2.
08.08.2023 D.1.6.
08.08.2023 D.1.2.
08.08.2023 D.1.3.
08.08.2023  D.2.1
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.2.1
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.2.1
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.2.1.
08.08.2023 D.2.1
08.08.2023 D.2.1.

orie ;
asigur|

|
|

Tip cerere

Doar cu suportare

. Doar cu suportare

Doar cu suportare
Doar cu suportare

. Doar cu suportare

Doar cu suportare

. Doar cu suportare

Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar cu suportare

Doar cu suportare

Doar cu suportare

. Doar cu suportare

Doar gratuit

. Doar cu suportare

Doar cu suportare

Doar gratuit

Gratuit in limita locurilor sau cu suportare
Doar gratuit

. Doar cu suportare

Doar cu suportare
Doar cu suportare

. Doar cu suportare

Doar cu suportare
Doar cu suportare

. Doar cu suportare

Doar cu suportare
Doar cu suportare

. Doar cu suportare

Doar cu suportare

Statiune

NICOLINA
SOVATA

1 MAI

1 MAI
NICOLINA

NICOLINA

VATRA DORNE!

‘GOVORA

TARGU OCNA
OLANESTI
SOVATA

SOVATA

FELIX

'SOVATA

SANGEORZ

'COVASNA
'COVASNA

HERCULANE

FELIX

OLANESTI

'VATRA DORNEI

VATRA DORNEI
NICOLINA

AMARA
'MONEASA

MONEASA

'VATRA DORNEI

PUCIOASA

BALTATESTI

BALTATESTI

1‘ Data
‘ Unitate prezentare
' statiune

H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIt 26.8.2023
H.ALUNIS**/ASOCIERE ALU 26.8.2023
H.CERES**/TBRCM SA/1 M£ 27.8.2023
H.CERES™*TBRCM SA/1 M£ 27.8.2023
H.NICOLINA*TBRCM SA/NII 28.8.2023
H.NICOLINA*/TBRCM SA/NIt 28.8.2023
H.INTUS*/SC INTUS SRL/VA 28.8.2023
H.PARC**/ S.C BAILE GOVOI 27.8.2023
H.MAGURA"/SC MAGURA £ 26.8.2023

~ H.CENTRAL**/SC ALIROMA 26.8.2023

H.HEFAISTOS**/ASOCIERE / 26.8.2023
'H.HEFAISTOS**/ASOCIERE / 26.8.2023
H. PADIS***/SC CSDR SIND ™ 28.8.2023
H.ALUNIS***/ASOCIERE ALU 26.8.2023
H.HEBE**/SC HEBE SA/SAN( 26.8.2023
'H.DACIA**/TBRCM SA/COVA 26.8.2023
H.DACIA**/TBRCM SA/COVA 26.8.2023
H. DIANA***/SC RESTAURANM 28.8.2023
H. PADIS**/SC CSDR SIND ~ 29.8.2023
H. PARANG**/SC ALFA HOTI 27.8.2023
H.INTUS**/SC INTUS SRL/VA 29.8.2023
H.INTUS**/SC INTUS SRL/VA 29.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIt 27.8.2023
H.IALOMITA™*/TBRCM SA/AIl 26.8.2023
H.CODRU MOMA**/TBRCM ¢ 28.8.2023
H.CODRU MOMA™/TBRCM ¢ 28.8.2023
H.INTUS**/SC INTUS SRL/VA 28.8.2023
H.CERES**/TBRCM SA/PUCI 29.8.2023
HOTEL TOPOLITA*/U.M. BA 27.8.2023
HOTEL TOPOLITA*/U.M. BA 27.8.2023



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

COSTAN STEFANICA
COTOVANU ROZICA
COZMA RODICA
COZMA SIMION

COZMINCA CEZAR-MARIUS

CRETU MARIA

CRETU VIOREL-CRISTIAN
CUCIUREANU MARIA
DASCAL VIORICA
DOBOS IOAN

'DOROFTEI MARICICA

DRAGUTA DUMITRU

'DRAGUTA ELENA

DRUTU OVIDIU

'ECHIMOV EUGENIA

ECHIMOV MARIA

'EPURAS VIORICA

GONTARIU GABRIELA

'GONTARIU VASILE
'GRADINARU GHEORGHE
GURITA ADELA

HIJ CONSTANTIN

HIJ IRINA

HUIAN MARIA
HUSMAN VIORICA

HUTANU ADRIAN

HUTANU VERGINICA
IACOB TAMARA

ICHIM ADRIANA

ICHIM CONSTANTIN
ICHIM DANIELA

IFTIMIA MIHAELA

ILAS ANA

ILAS DUMITRU
1ONITA AURELIA

IONITA OCTAVIAN

1ORDACHESCU MARCEL

IRIMINCIUC VIORICA

7,00
7,00
717
717
8,33
4,00
8,67
7,00
6,84

8,00
7,84
717
747
8,67
17,00

7,00

6,84

7,75

7,75
7,00
B,
7,00
17,00
7,33
7,00
7,00
7,00
7,84
700

7,00

o7
8,00
7,00
7,00

7,00
7,00

7,00
7,00

4166
4355

825

826

893
4032
4330
4284
4205
4482
4514
2734
2735
3811
3786
3787
4206

1782

1783

990
2398
4063
4062

1169

991
1162
1161
4513
1866
1867
1899
4327
1582
1581
3835
3836

578
4290

08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023
£ 08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023
08.08.2023
08.08:2023

Dt
bl 8
Dz,
D.2.1.
D.16.
D.2.1.
D.16.
D.2.1.
D.2.1.
D12
D.2.1.
D.2.1.
Bzt
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D22
Dzal
D2,
D%
D.2.1.
D21,
D.2.1.
D.21.
D.16.
D.2.1.
B2
D21,
D.2.1.
D.16.
D.13.
D.2.1.
D.2.1.
Gad.
D2t
D.2.1.
D.2.1.

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Gratuit in limita locurilor sau cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Gratuit in limita locurilor sau cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit

Doar gratuit

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare

NICOLINA
OLANESTI
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
PUCIOASA
CACIULATA
NICOLINA
NICOLINA
BALTATESTI
FELIX
BALTATESTI

BALTATESTI

VATRA DORNEI
NICOLINA
NICOLINA

NICOLINA

SATURN

SATURN
'VATRA DORNEI

SATURN
FELIX
FELIX

SATURN

VATRA DORNEI
FELIX

FELIX

FELIX
CACIULATA
CACIULATA

'CACIULATA

FELIX
HERCULANE

'HERCULANE

COVASNA
COVASNA
NICOLINA
NICOLINA

H.NICOLINA**/TBRCM SA/NI' 26.8.2023
H. PARANG**/SC ALFA HOT1 27.8.2023
H.INTUS**/SC INTUS SRL/V# 29.8.2023
H.INTUS**/SC INTUS SRL/VA 29.8.2023
H.CALIMANI***/SC DORNA T 26.8.2023
H.CERES**/TBRCM SA/PUCI 29.8.2023
H.COMPL.BALN.COZIA***/SC 26.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIt 26.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIl 28.8.2023
HOTEL TOPOLITA**/U.M. BA 27.8.2023
H. POIENITA**/SC TURISM | 29.8.2023
HOTEL TOPOLITA**/U.M. BA 27.8.2023
HOTEL TOPOLITA*/U.M. BA 27.8.2023
H.ADRISTEL***/SC STELADF 27.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIl 26.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIt 26.8.2023
H.NICOLINA*/TBRCM SA/NIl 28.8.2023

H.HORA**/SANAT.BALNEAF 27.8.2023
'H.HORA***/SANAT BALNEAF 27.8.2023
H.INTUS*/SC INTUS SRL/VA 29.8.2023

H.HORA***/SANAT BALNEAF 29.8.2023
H. MURES*/SC TURISM FEL 26.8.2023
H. MURES*/SC TURISM FEL 26.8.2023
H.HORA™*/SANAT BALNEAF 29.8.2023
H.INTUS**/SC INTUS SRL/VA 29.8.2023
H. POIENITA**/SC TURISM | 29.8.2023
H. POIENITA**/SC TURISM | 29.8.2023
H. POIENITA**/SC TURISM | 29.8.2023
H.COMPL BALN.COZIA***/SC 27.8.2023
H.COMPL BALN.COZIA***/SC 27.8.2023
H.COMPL.BALN.COZIA***/SC 26.8.2023

'H. PADIS***/SC CSDR SIND * 29.8.2023

H.DACIA***/SC SIND TOUR T 26.8.2023
H.DACIA***/SC SIND TOUR T 26.8.2023
HOTEL CERBUL***/ SCT CO" 28.8.2023
HOTEL CERBUL***/ SCT CO" 28.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIl 26.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIt 27.8.2023



69 JAR AURICA

70 JECHIL DOREL

71 JECHIL ELENA

72 LUCA AURORA

73 LUCA SANDU

74 LUCA TIBERIU

75 MALAERU CONSTANTIN
76 MALAERU ELISABETA
77 MARDARI ANDREI

78 MARDARI CONSTANTA
79 MARUSAC ADELIN

80 MATEI MARIA

81 MAXIM MARIA

82 MURARIU SAVEL

83 MURARIU VIRGINIA

84 NECHIFOR VIOREL

85 NUNVAILER MARIEANA
86 OSTAFIE MARIA
87 PINTILIl GHEORGHE
88 PINTILI MARIA

89 POPOIU STELICA

90 RACILA MARIA

91 RACILA STEFAN

92 ROSU DUMITRU

93 ROSU IULIETA

94 SAVIN GHEORGHE

95 SERBAN ARGENTINA
96 SERPE GHEORGHE

97 SERPE SILVIA

98 SILION RAIA

99 SILION VIOREL

100 SIMINICIUC MARIA

101 SOIMAN DOINITA

102 SOIMAN MARIUS FLORIN
103 SOLCAN MIHAI

104 SOLCAN VIORICA

105 SOPTICA TEODORA
106 SOPTICA VASILE

6,50
717
717
7,00
7,00
6,67
7,00
7,00
7.00
7,00

8,67

7,00

784
7,00
7,00

6,50
7,00

650

7,00

7,00

6,67

7,00

7,00

17,00

7,00
7,33

8,00

8,00

18,00
17,00

7,00
725

7,84

7,84
7,33

7,33

7,00
7,00

2954
798
799

1172

171

2535
653
652

3624

3623

4497

30585

1030

629

630
3466
3511

1971
4180
4179
3958

2423

2422
1471

1472
4493
4186

3216
3215

2751
2752
1473
4195
4196

199

198
3053
3052

08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
£ 08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023

D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
B2
D.2.1.
D.2.1.
B,
D.2.1.
B,
D.2.1.
D.16.
D.2.1.
D.2.1.
D.1.2.
D.2:1
D.2.1.
DA
D21
D.2.1.
D2,

D21,
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
0.2,
Bt
D.1.6.
D2
D.2.1.
D,
D.2.1.
D.21.

- D2

D21,
br2ut,
D.2.1.
D21,
D21

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Gratuit in limita locurilor sau cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Gratuit in limita locurilor sau cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare

BUZIAS

VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
LACU SARAT
LACU SARAT
GOVORA
COVASNA
COVASNA
NICOLINA
NICOLINA
VATRA DORNEI
FELIX

VATRA DORNEI

1 MAI

1 MAI
BUZIAS

'COVASNA

BUZIAS
GOVORA
GOVORA

NICOLINA

FELIX

FELIX

HERCULANE
HERCULANE
NICOLINA
FELIX
TARGU OCNA

TARGU OCNA

COVASNA

'COVASNA

HERCULANE
EFORIE NORD
EFORIE NORD

'SLANIC MOLDOVA
SLANIC MOLDOVA

NICOLINA
NICOLINA

H. PARC**/SCT BUZIAS SA/ 27.8.2023
H.INTUS*/SC INTUS SRLVA 28.8.2023
H.INTUS*/SC INTUS SRLVA 28.8.2023
H. FLORA**SC UTH SA-S.TR 26.8.2023
H. FLORA**SC UTH SA-S.TR 26.8.2023
H.PARC*/ §.C BAILE GOVOI 28.8.2023
HOTEL CERBUL**/ SCT CO' 28.8.2023
HOTEL CERBUL***/ SCT CO" 28.8.2023
H.NICOLINA*TBRCM SA/NI 26.8.2023
H.NICOLINA**TBRCM SA/NI 26.8.2023
H.ADRISTEL**/SC STELADF 27.8.2023
H. MURES*/SC TURISM FEL 28.8.2023
H.CALIMANI**/SC DORNA T 26.8.2023
H.CERES***/TBRCM SA/1 M£ 27.8.2023
H.CERES***/TBRCM SA/1 M# 27.8.2023
H.SILVANA*TBRCM SA/BU; 26.8.2023
H. COVASNA***/SCT COVAS 27.8.2023

H. PARC***/SCT BUZIAS SA/ 27.8.2023

H.PARC**/ §.C BAILE GOVOI 27.8.2023

" H.PARC* $.C BAILE GOVOI 27.8.2023
H.NICOLINA*/TBRCM SA/NII 28.8.2023
'H. MURES**/SC TURISM FEL 28.8.2023

H. MURES™/SC TURISM FEL 28.8.2023
H. DIANA**/SC RESTAURAM 29.8.2023
H. DIANA***/SC RESTAURAM 29.8.2023

H.NICOLINA™TBRCM SA/NIt 26.8.2023

H. PADIS***/SC CSDR SIND * 28.8.2023
H.MAGURA*/SC MAGURA ¢ 26.8.2023
H.MAGURA*/SC MAGURA ¢ 26.8.2023
H.MONTANA**/SC SIND TO! 26.8.2023
H.MONTANA***/SC SIND TOI 26.8.2023
H. DIANA**/SC RESTAURAM 28.8.2023
H.TRAIAN***/SC CSDR SIND 26.8.2023
H.TRAIAN***/SC CSDR SIND 26.8.2023
H. VENUS*/SC ALFA HOTEL 26.8.2023
H. VENUS**/SC ALFA HOTEL 26.8.2023
H.NICOLINA*/TBRCM SA/NIt 27.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NII 27.8.2023



107 SPAIUC MARGARETA

108 STRACHINARU DOINITA
109 SULITANU CARMEN

110 TARNAUCEANU VASILE
111 TILIA CLAUDIU-ANDREI
112 TILIA VASILE-IONEL

113 TIMISAG COCA

114 TIMISAG IOACHIM-CONSTANTIN
115 TINCU VIORICA

116 TODIRAS MARIA

117 TROFIN ELENA

118 TUCA AURICA

119 TURIN AUREL

120 TURIN SILVIA

121 UNGUREANU COSTACHI
122 VIERIU MAGDUTA-VICA
123 VORNICEANU GHEORGHE
124 VORNICEANU MARIANA
125 VORNICEANU MIRCEA

7,00
7,84
8,00
6,67
8,00
8,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,84
733
5,33
5,33

7,00

7,33

734
6,50

1313
1031
4348
2227
2617
2618
4340
4341
1992
3556
4155

2821
2980

2981
2453
1883

4102
4101

3467

08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023
08.08.2023

08.08.2023

D.2.1.
D.2.1.
D.1.3.
D.2.1.
D.16.
D.2.5.
D.2.1.
D.2.1.
D.16.
D.1.6.
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D.2.1.
D.21.
D.2.1.

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar gratuit

Doar cu suportare
Doar gratuit

Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare
Doar cu suportare

NICOLINA
VATRA DORNEI
VATRA DORNEI
AMARA
EFORIE NORD
EFORIE NORD
HERCULANE
HERCULANE
FELIX
SANGEORZ

'NICOLINA

COVASNA
AMARA

AMARA

HERCULANE
OLANESTI
VATRA DORNEI

'VATRA DORNEI

BUZIAS

H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIt 26.8.2023
H.CALIMANI**/SC DORNA T 26.8.2023
H.CALIMANI***/SC DORNA T 26.8.2023
H.IALOMITA**/TBRCM SA/Al 26.8.2023
H.AMALIA****/SC AXYDUM T 26.8.2023
H.AMALIA***/SC AXYDUM T 26.8.2023
H.DACIA*™*/SC SIND TOUR 1 27.8.2023
H.DACIA**/SC SIND TOUR 1 27.8.2023

H. MURES™/SC TURISM FEL 30.8.2023

H.HEBE**/SC HEBE SA/SAN( 26.8.2023
H.NICOLINA**/TBRCM SA/NIt 27.8.2023
H. COVASNA***/SCT COVAS 27.8.2023

H.IALOMITA***/TBRCM SA/A| 26.8.2023

H.IALOMITA***/TBRCM SA/A| 26.8.2023
H. DIANA***/SC RESTAURAN 28.8.2023
H.CENTRAL***/SC ALIROMA 26.8.2023
H.INTUS"/SC INTUS SRL/VA 28.8.2023
H.INTUS™/SC INTUS SRL/VA 28.8.2023
H.SILVANA*/TBRCM SA/BU: 26.8.2023



